[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	25.04.2019
	                                                     № 250

	с. Александровское

	Об установлении формы проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район», а также на земельных участках в границах  муниципального образования «Александровский район», государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с частью 5.1. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района от 16.04.2009 № 450, Уставом муниципального образования «Александровский район»,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Установить аукцион как  форму проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район», а также на земельных участках в границах  муниципального образования «Александровский район», государственная собственность на которые не разграничена.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского района
	         И.о. Главы Александровского района

	_______________________С.Ф. Панов
	          ____________________В.П. Мумбер